

## År 2023, den 2. februar, ble det avholdt ordinært årsmøte i Asker Bridgeklubb.

Sted: Klubbens spillelokale i Festsalen på Trekanten i Asker sentrum.

Antall medlemmer til stede, 44.

Styreleder Per Brekke ønsket velkommen.

Det fremkom ingen innsigelser til dagsorden eller til innkallingen, hvoretter møtet ble lovlig satt.

Til å lede årsmøtet ble styreleder Per Brekke valgt, og til å føre referat ble sekretær Christian Nygaard valgt. Til å undertegne protokollen sammen med styreleder, ble Per Lunde og Tor Jørgen Svendsen valgt.

Til behandling:

### Styrets beretning for 2022

Styreleder leste ikke opp årsrapporten i sin helhet, men viste til hjemmesiden der rapporten ble lagt ut 26. januar.

Det fremkom ingen spesielle bemerkninger eller innsigelser til styrets beretning, som dermed ble tatt til etterretning (godkjent).

### Årsregnskap 2022 inkl. revisors beretning

Kasserer Harald Skretting gikk gjennom regnskapet.

Klubbens revisorer er Bjørn Sundet og Bernt-Ivar Amundsen. Bernt-Ivar Amundsen leste opp revisjonsberetningen for 2022. Regnskapet ble anbefalt godkjent. Ingen merknader fremkom, og klubbens regnskap for 2022 ble godkjent.

### Budsjett 2023

Kasserer Harald Skretting gikk gjennom budsjettet.

Det fremkom ingen spesielle bemerkninger eller innsigelser til budsjettet.

### Innkome forslag, herunder styrets forslag til terminliste og forslag fra Zoja

Turneringsleder Thorbjørn Willoch orienterte om terminlisten for 2023.

Forslag fra Zoja blir tatt til følge. Styret oppretter en egen Vipps konto for Asker BK.

### Valg

Valgkomiteens innstilling til styreleder, styremedlemmer og komitéer ble godkjent ved akklamasjon.

Valgkomiteen har bestått av Bernt-Ivar Amundsen og Bjørn Nygård. Avtroppende styreleder Per Brekke ble foreslått som erstatter for Bernt-Ivar Amundsen i valgkomiteen. Forslaget ble godkjent ved akklamasjon.

### Eventuelt

\* Forslag fra hedersmerke komiteen.

Bernt Ivar Amundsen og Per Brekke mottok hedersmerke (diplom) for sin innsats for klubben.

Årsmøtet ble avsluttet ved at nyvalg leder takket av avtroppende leder.

Christian Otterbech (nyvalgt leder)

Per Lunde

Tor Jørgen Svendsen

Christian Nygaard (Referent)